
UCHWAŁA NR XLVII/322/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 )

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 390,30 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 390,30 0,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
Decyzja wypłaty odszkodowania dla DL 
w Maćkowicach

1 390,30 0,00

758 Różne rozliczenia 323 910,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
108 910,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
zwiększenie subwencji oświatowej pismo Ministra 
Finansów nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13.02.2018 r.

108 910,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 215 000,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

zwrot podatku VAT za 2017 r.
215 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 867,68 4 867,68
80104 Przedszkola 4 867,68 4 867,68

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Dotacja z Gminy Orły dla Przedszkola 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP. 
w Bolestraszyce (-) 4 867,68
Dotacja z Gminy Orły dla Prywatnego Przedszkola 
"Kraina Marzeń" w Buszkowicach (+) 4 867,68

4 867,68 4 867,68

Razem dochody 330 167,98 4 867,68

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 390,30 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 390,30 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 390,30 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

320 910,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 320 910,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 910,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
320 000,00 0,00

Id: 62FA8231-DDC3-4496-9CB6-44459E60C083. Podpisany Strona 1



Zakup samochodu dla OSP Orzechowce (+) 
75 000,00
Zakup samochodu dla OSP Bolestraszyce (+) 
245 000,00

855 Rodzina 5 000,00 5 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Porozumienie z gminą miejską Przemyśl na 
realizację samorządowego "Programu Wsparcia 
Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+"

0,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 5 000,00 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Porozumienie z gminą miejską Przemyśl na 
realizację samorządowego "Programu Wsparcia 
Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+"

5 000,00 0,00

Razem wydatki 330 300,30 5 000,00

§ 3. W uchwale Nr XLV/307/17 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Żurawica na 2018 rok w § 8  w dziale   700 "Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami" symbol paragrafu "4560" zastępuje się symbolem "4600".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 62FA8231-DDC3-4496-9CB6-44459E60C083. Podpisany Strona 2


		2018-02-22T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




